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Gdansk, 10.08.2012

Dot.* dostawa wraz z zainstalowaniem urzadzen multimedialnych w salach EM 104, EM 204,
EM 304 budynku Wydziatu Elektrotechniki i Automatyki w Gdansku - Wrzeszczu przy ul.
Jana Sobieskiego 7 w ramach Projektu "Nowoczesne Audytoria Politechniki Gdanskiej".
ZP/270/050/D/12

Zamawiaigey informuje, ze w dniu 08.08.2012 r. wplynety zapytania:

Pytanie 1

Zamawiajgcy w poz 1 wymaga projektora w natywnym formacie 16:9 dajagcy obraz
o szerokosci 240 cm z ok. 6 m. Taki projektor nie wystepuje na rynku. Czy zamawiajacy
dopuszcza projektor w formacie prezentacyjnym 16:10 o rozdzielczosci 1920x1200
wyswietlajgcy obraz o szerokosci 240 cm z minimum 550 cm?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy uscisla odlegtosc projekcyjng. Dopuszczalne jest
przysuniecie projektora do ekranu, nie blizej jednak niz na odleglosc projekcyjng 3,5 mb.
Maksymalna odlegtosc projekcyjna to 6,5 mb.

Pytanie 2

Czy zamawiajgcy celowo dat ekran w formacie 4:3 do projektora w formacie
panoramicznym? Czy ekran powinien byc o szerokosci 240 cm, ale w formacie takim jak
wyswietla projektor tj. 16:9 lub 16:10?

Odpowiedz:
Parametry ekranu zostaty dobrane celowo i s3 obowigzujace.

Pytanie 3

Zamawiajacy W poz. 2 wymaga dostawy ekranu projekcyjnego. Czy ekran ma mieé
mozliwos¢ montazu do $ciany, czy do sufitu, czy oba? Z ktérej strony ma by¢ montowany
silnik? Czy wysuw ptotna ma by¢ przedni, czy tylni?

Odpowiedz:

Opis przedmiotu zamdwienia wyjasnia kwestie montazu (zatgcznik nr 8 do SIWZ - ,opis
instalacji systemu” punkt 1)wizja). Ekran ma by¢ zamontowany do sufitu na opisanych
dystansach. Miejsce montazu silnika z lewej strony, wysuw przedni.

Pytanie 4
Zamawiajgcy w poz. 3a wymaga dostawy stojaka do tablicy i projektora z regulacjg
wysokosci. Czy zamawiajgcy dopuszcza regulacje wysokosci na zasadzie rozkrgcenia |
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ponownego skrecenia w innej pozycji, czy na zasadzie sitownika z mozliwoscig zatrzymania
na dowolnej wysokosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy w poz. 3c zatgcznika nr 2 do SIWZ nie ustalit wymogoéw co do sposobu
regulacji wysokosci stojaka. Wykonawca moze zaproponowac zaréwno stojak z sitownikiem
jak i stojak, gdzie zmiana pozycji moze sie odbywac poprzez rozmontowanie | ponowne
zmontowanie.

Pytanie 5

Zamawiajgcy w poz. 1 okreslit maksymainy poziom hatasu emitowany przez projektor.
Producenci podajg 2 wartosci jedna dla trybu normalnego, druga dia trybu Eco. Ktéra z nich
zamawiajgcy miat na mysli?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie miat na mysli konkretnego trybu. Hatas maksymailny 30dB emitowany przez
projektor ma by¢ spetniony w trybie normalnym lub w trybie Eco.

Pytanie 6

W pozycji 8b zamawiajacy wyspecyfikowat wzmacniacz 100V o wymiarach maksymalnych
88x430x230. Obecnie na rynku nie wystepuje takie urzgdzenie. Czy Zamawiajgcy dopuszcza
zmiane wymiaréw na 88x430x366 przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy zmienia wymogi co do wymiaréw urzgdzenia,
wymiary maksymaine urzadzenia to: wysokos¢ 88 mm x szerokosc 430 mm.

W zwiazku z odpowiedziami na powyzsze zapytania Zamawiajacy wprowadza zmiany
w SIWZ. Zmianie ulega zatacznik nr 2 do SIWZ. Zmiany SIWZ dostepne bedg w zakiadce
specyfikacja i jej modyfikacje.
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